

Estado do Ceará GOVERNO MUNICIPAL DE CAMPOS SALES



ATA DE REUNIÃO DA TOMADA DE PREÇOS N.º 25/2018-SOU, PARA RECEBIMENTO DOS ENVELOPES DE HABILITAÇÃO E PROPOSTAS DE PREÇOS E ABERTURA DOS ENVELOPES DE HABILITAÇÃO.

Aos 27 (vinte e sete) dias do mês de Julho de 2018 às 08h00min, na sala de reuniões da Comissão de Licitação, sito à Travessa Vicente Alexandrino de Alencar, s/nº - 1º andar - Bairro Centro - Campos Sales-CE, reuniu-se a Comissão Permanente de Licitação sob a Presidência da Sra. Carla Maria Oliveira Timbó, para recebimento dos envelopes de Habilitação e Propostas de Preços para execução dos serviços de SERVICOS DE PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDO DAS RUAS VALDEMAR DE ANDRADE E ILDA AQUILIS DOS SANTOS - QUADRA G, objeto da Tomada de Preços nº 25/2018-SOU, e abertura dos envelopes de documentos de habilitação. A Presidente abriu a sessão designando o Sr. Manoel Laerte Ribeiro Oliveira para secretariar os trabalhos e verificar o rol das licitantes participantes, apresentaram os envelopes as seguintes licitantes: A.I.L CONSTRUTORA LTDA - ME - CNPJ.: 15.621.138/0001-85, sem representante, envelopes enviados e NASCENTE CONSTRUÇÕES LTDA – EPP – CNPJ.: 15.372.706/0001-51, sem representante, envelopes enviados. Após o recebimento dos envelopes e declarado encerrado o prazo para o recebimento dos mesmos, a Presidente anunciou que abriria os envelopes nº 01 - documentos de habilitação, após abertos as documentações foram rubricadas pela Comissão de Licitação, após, a Comissão iria conferir, analisar e julgar as documentações apresentadas. Analizadas as documentações das empresas, por terem atendidas as exigências editalícias, estão HABILITADAS. Os envelopes de propostas de preços das empresas foram rubricados pela Comissão e o pacote também rubricado pela Comissão de Licitação, que ficará sob a guarda da Comissão de Licitação para ser abertos ou devolvidos posteriormente. O resultado da habilitação será publicado nos jornais de grande circulação e quadro de avisos da Prefeitura. Como mais nada foi tratado, a presente ata foi lida e achada conforme, e assinada pela Comissão de Licitação para surtir seus efeitos legais.

Campos Sales - Ce., 27 de Julho de 2018.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO:
Presidente – Carla Maria Oliveira Timbó: Carlo pranco hmás
Membro - Manoel Laerte Ribeiro Oliveira:
Membro – Israel Cortez Neto: